SEI 0086549), acostada aos autos 50500.015940/2019­59, e à Nota Técnica SEI Nº 1827/2019 
/GEFIR/SUINF/DIR, (n. SEI 0577336), acostada aos autos 50500.321361/2019­42.

8. Na Nota Técnica SEI Nº 1827/2019/GEFIR/SUINF/DIR, sugere­se:

1. a inserção de um sistema de informações rodoviárias ­ SIR, que teria um custo total superior a R$ 1.300.000,00 (hum milhão e trezentos mil reais), sendo 
jus�ficado como projeto de interesse da ANTT, dado seu impacto nas a�vidades de fiscalização dessa Agência;

2. a atualização de valores referentes a equipamentos de Controladores de Velocidade, que foram incluídos por meio da 5ª Revisão Extraordinária, em virtude de

[...]

SEI 0086549), acostada aos autos 50500.015940/2019­59, e à Nota Técnica SEI Nº 1827/2019 
/GEFIR/SUINF/DIR, (n. SEI 0577336), acostada aos autos 50500.321361/2019­42.

8. Na Nota Técnica SEI Nº 1827/2019/GEFIR/SUINF/DIR, sugere­se:

1. a inserção de um sistema de informações rodoviárias ­ SIR, que teria um custo total superior a R$ 1.300.000,00 (hum milhão e trezentos mil reais), sendo 
jus?ficado como projeto de interesse da ANTT, dado seu impacto nas a?vidades de fiscalização dessa Agência;

2. a atualização de valores referentes a equipamentos de Controladores de Velocidade, que foram incluídos por meio da 5ª Revisão Extraordinária, em virtude de